
Ministério da Educação 
Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB 

Instituto de Ciências Exatas e da Natureza – ICEN
Instituto de Educação a Distância – IEAD 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL COM MÓDULOS DE ESCOLHA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NOME PONTUAÇÃO

MÓDULOS DE 
ESCOLHA

CRITÉRIO DE DESEMPATE 
(SE NECESSÁRIO)

1 João Leandro Neto 560 MD1 MD2
2 João Santos da Silva Júnior 269 MD1 MD2
3 Edenilson dos Santos Niculau 263 MD1 MD3
4 José de Ribamar Medeiros Lima Junior 262 MD2 MD3
5 Diego Matos Araújo Barros 251 MD1 MD2
6 Luciana Marcon 241 MD1 MD2
7 Maria Ivoneide Vital Rodrigues 240 MD1 MD2
8 Daniel de Jesus Melo dos Santos 235 MD2 MD3
9 Maria José de Holanda Leite 223 MD1 MD2

10 Welton Rosa 220 MD1 MD2
11 Antonio Jair Martins dos Santos 214 MD1 MD2
12 Leidy Dayane Paiva de Abreu 206 MD2 MD3
13 Clicerio Aderaldo Pinheiro Garcia 202 MD1 MD3
14 Daniel Barbosa Alcântara 201 MD2 MD3
15 Rosemeire Martins Campacci 187 MD1 MD2
16 Patricia Teixeira Damasceno Lobo 185 MD1 MD2
17 Fernando Augusto Silva 182 MD1 MD2
18 Andressa Maria Tavares Camêlo 181 MD2 MD3
19 Simone Lima São Pedro 180 MD1 MD3 Maior Idade
20 Maria do Socorro Vale 180 MD1 MD2 Maior Idade
21 Geórgia Batista Vieira de Lima 180 MD1 MD2
22 Ailton Batista de Albuquerque Junior 174 MD1 MD2
23 Natalí Oliveira Paulo 168 MD1 MD2
24 Maria de Lourdes Ribeiro 163 MD1 MD2
25 Rozilene de Freitas Rodrigues 150 MD2 MD3
26 Guilherme Botega Torsoni 148 MD1 MD3
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27 João Paulo da Silva 143 MD1 MD2
28 Bergson Rodrigo Siqueira de Melo 140 MD1 MD2 Maior Idade

29
Heloisa Aparecida Barbosa da Silva 

Pereira 140 MD2 MD3 Maior Idade
30 Ricardo Douglas de Sousa Bernardo 140 MD1 MD2 Maior Idade
31 Farley Silva Santana 140 MD1 MD2 Maior Idade
32 Juliana Mikaelly Dias Soares 140 MD1 MD2
33 Cleodon Teodósio da Silva 131 MD1 MD2
34 Bressane Maísa Reis de Souza 127 MD1 MD3
35 Daniela Ribeiro Alves 123 MD1 MD3

36
Manuela Conceição das Mercês 

Miranda 122 MD1 MD2
37 Andrea Martins da Silva 121 MD2 MD3 Maior Idade
38 Maíra Caroline Defendi Oliveira 121 MD2 MD3
39 Nágila Freitas Souza 120 MD1 MD2 Maior Idade
40 Ivna Ribeiro Salmito Melo 120 MD1 MD2 Maior Idade
41 Francisca Tuelly Bandeira de Oliveira 120 MD1 MD2
42 Gracikelly Ribeiro Dutra De Sousa 111 MD1 MD2
43 Matias Rebouças Cunha 110 MD2 MD3 Maior Idade
44 Ana Karolinne de Alencar França 110 MD1 MD2
45 Sandra Gonçalves da Silva 107 MD2 MD3
46 Mylena Ciribelle Silva da Cruz 106 MD1 MD2
47 Ernna Hérida Domingues de Oliveira 102 MD1 MD2
48 Janice Maria Lopes De Souza 100 MD1 MD2
49 Antônia Natália Fontenele de Sousa 95 MD1 MD2
50 Jose Hugo de Aguiar Sousa 92 MD1 MD2
51 Odete Elana Sousa Pereira 88 MD1 MD2
52 Amanda Arantes Junqueira 87 MD1 MD2
53 Fatima Queiroz Alves 81 MD2 MD3 Maior Idade
54 Italo Cesar Piton Costa 81 MD2 MD3
55 Fredson Santos Guimarães 80 MD1 MD2 Maior Idade
56 Thalita Athiê Néo 80 MD1 MD2 Maior Idade
57 Joiciane Nascimento de Oliveira 80 MD1 MD2 Maior Idade
58 Raulzito Fernandes Moreira 80 MD1 MD2

59
Francisco das Chagas Pereira de 

Andrade 75 MD1 MD2

60
Tatiane Quetly Muniz de Oliveira da 

Silva 68 MD1 MD2
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61 Stefânia Morais Pinto dos Santos 66 MD1 Maior Idade
62 Atalia Ferreira de Lima 66 MD1 MD2
63 João Kerensky Rufino Moreira 63 MD2 MD3
64 José Valmir Alves Júnior 61 MD1 MD2
65 Andréa Ramirez 60 MD2 MD3 Maior Idade
66 Adjuto Rangel Junior 60 MD1 MD2 Maior Idade
67 Fábio Antônio Belinelli Silva 60 MD1 MD2 Maior Idade
68 Keiliane Almeida de Oliveira 60 MD1 MD2 Maior Idade
69 Daiane Fiuza Montagner 60 MD2 MD3 Maior Idade
70 Vanessa Pecini da Cunha 60 MD1 MD2
71 Maria Daliane Ferreira Barroso 50 MD1 MD3
72 Andressa Tornquist 48 MD1 MD2 Maior Idade
73 Karla Nayane Ribeiro de Oliveira 48 MD1 MD2

74
Marco Antonio de Magalhães 

Rodrigues 46 MD2 MD3
75 Eliane Gomes de Lima 45 MD1 MD3 Maior Idade
76 Leidiane Dias 45 MD1 MD2
77 Francisca Cristiane Nogueira 43 MD1 MD2
78 Ana Vívian Parente Rocha Martins 41 MD1 MD2 Maior Idade
79 Sara Jane de Oliveira 41 MD1 MD3
80 Adriana da Silva Pinto 40 MD1 MD2 Maior Idade
81 Heitor de Oliveira Braga 40 MD2 MD3 Maior Idade
82 Francielly Negreiros de Araújo 40 MD2 MD3 Maior Idade
83 Débora Menezes da Costa 40 MD2 MD3
84 Joana Laura de Castro Martins 33 MD3
85 Sandra Alves de Araújo 31 MD1 MD2
86 Leonardo Figueiredo Soares 30 MD1 MD3 Maior Idade
87 Andreson Soares Viana 30 MD2 MD3
88 Aline Aparecida dos Santos Silva 28 MD1 MD2 Maior Idade
89 João Lucas Viana Martins 28 MD1 MD2
90 Antonio Rafael Moreira Camilo 26 MD1 MD2 Maior Idade
91 Fúlvia Cristiny Tereza Nelis 26 MD1 MD2
92 Girlene Borges de Carvalho. 24 MD1 MD2 Maior Idade
93 Raylson Francisco Nunes de Sousa 24 MD2 MD3
94 Byanca Nilda Tavares Cavalcante 23 MD1 MD3 Maior Idade
95 Miguel Arcanjo Filho 23 MD2 MD3
96 Fausto Eduardo de Oliveira 22 MD1 MD2 Maior Idade
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97 Francisco de Assis Santos de lima 22 MD1 MD2 Maior Idade
98 Antonio Delmário Alves dos Santos 22 MD1 MD3 Maior Idade
99 Marciana Claudio da Silva 22 MD1 MD2

100 Fernando Miguel da Silva 22 MD1 MD2
101 Ronaldo Nogueira Silva 21 MD1 MD2 Maior Idade
102 Josenildo Marreira Silva 21 MD1 MD2 Maior Idade
103 George Wads de Andrade 21 MD1 MD2 Maior Idade
104 Silvana Formiga Sarmento 21 MD1 MD2 Maior Idade
105 Maria Andreia Alves Galvão 21 MD1 MD2 Maior Idade
106 Francisco Junior Menezes Carvalho 21 MD1 MD2
107 Johnny Ferreira de Oliveira 15 MD2 MD3
108 Rosiane Gonçalves da Silva 13 MD1 MD2
109 Élison Patrício Chaves 20 MD1 MD2 Maior Idade
110 Danuza Maria Silva Viana 20 MD1 MD2 Maior Idade
111 Angélica Nagata de Sousa Borges 20 MD1 MD3 Maior Idade
112 Ana Isabel Pinheiro 20 MD1 Maior Idade
113 Enoque de Sousa Barbosa 20 MD1 MD3 Maior Idade
114 Felipe da Costa Gomes 20 MD1 MD3 Maior Idade
115 Jucimara de Jesus Moraes 20 MD1 MD2 Maior Idade
116 Danilo Guimarães do Rego 20 MD1 MD2 Maior Idade
117 Italo Diego Paiva Arruda 20 MD1 MD2 Maior Idade
118 Thais Martins Oliveira Mesquita 20 MD1 MD2 Maior Idade
119 Karoline Alves Ramos 20 MD1 MD2 Maior Idade
120 Caroline Costa Oliveira D'Annunciação 12 MD1 MD2 Maior Idade
121 Marciele Gomes Rodrigues 12 MD1 MD2
122 Lucas Costa da Silva 11 MD2 MD3
123 Letícia Mara Diniz Ferreira 10 MD2 MD3 Maior Idade
124 Yanna Helle Rodrigues Miranda 10 MD1 MD2 Maior Idade
125 Francisco Lennon Barbosa da Silva 10 MD1 MD2
126 Rosângela Alves Moreira 7 MD1 MD2 Maior Idade
127 Josenilce Roxo da Silva 7 MD1 MD2
128 Aluana Cardim da Silva 6 MD1 MD2 Maior Idade
129 Mayara Macedo Lima 6 MD2 Maior Idade
130 Cristiane Alves dos Nascimento 6 MD1 MD2
131 Rafael Coelho Albuquerque 5 MD2 MD3 Maior Idade
132 Moacir Rodrigues Serpa Neto 5 MD2 MD3 Maior Idade
133 Leandro Calixto Henriques 5 MD1 MD2 Maior Idade
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134 Maria Clara Nogueira Torres 5 MD1 MD2 Maior Idade
135 Larissa Gomes Teixeira 5 MD1 MD2

MÓDULO 1 (EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

João Leandro Neto 560 MD1
João Santos da Silva Júnior 269 MD1

Edenilson dos Santos Niculau 263 MD1
Diego Matos Araújo Barros 251 MD1

Luciana Marcon 241 MD1
Maria Ivoneide Vital Rodrigues 240 MD1

Maria José de Holanda Leite 223 MD1
Welton Rosa 220 MD1

Antonio Jair Martins dos Santos 214 MD1
Clicerio Aderaldo Pinheiro Garcia 202 MD1

Rosemeire Martins Campacci 187 MD1
Patricia Teixeira Damasceno Lobo 185 MD1

Fernando Augusto Silva 182 MD1
Simone Lima São Pedro 180 MD1 Maior Idade
Maria do Socorro Vale 180 MD1 Maior Idade

Geórgia Batista Vieira de Lima 180 MD1
Ailton Batista de Albuquerque Junior 174 MD1

Natalí Oliveira Paulo 168 MD1
Maria de Lourdes Ribeiro 163 MD1
Guilherme Botega Torsoni 148 MD1

João Paulo da Silva 143 MD1
Bergson Rodrigo Siqueira de Melo 140 MD1 Maior Idade

Ricardo Douglas de Sousa Bernardo 140 MD1 Maior Idade
Farley Silva Santana 140 MD1 Maior Idade

Juliana Mikaelly Dias Soares 140 MD1
Cleodon Teodósio da Silva 131 MD1

Bressane Maísa Reis de Souza 127 MD1



Ministério da Educação 
Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB 

Instituto de Ciências Exatas e da Natureza – ICEN
Instituto de Educação a Distância – IEAD 

Daniela Ribeiro Alves 123 MD1
Manuela Conceição das Mercês Miranda 122 MD1

Nágila Freitas Souza 120 MD1 Maior Idade
Ivna Ribeiro Salmito Melo 120 MD1 Maior Idade

Francisca Tuelly Bandeira de Oliveira 120 MD1
Gracikelly Ribeiro Dutra De Sousa 111 MD1
Ana Karolinne de Alencar França 110 MD1

Mylena Ciribelle Silva da Cruz 106 MD1
Ernna Hérida Domingues de Oliveira 102 MD1

Janice Maria Lopes De Souza 100 MD1
Antônia Natália Fontenele de Sousa 95 MD1

Jose Hugo de Aguiar Sousa 92 MD1
Odete Elana Sousa Pereira 88 MD1
Amanda Arantes Junqueira 87 MD1
Fredson Santos Guimarães 80 MD1 Maior Idade

Thalita Athiê Néo 80 MD1 Maior Idade
Joiciane Nascimento de Oliveira 80 MD1 Maior Idade

Raulzito Fernandes Moreira 80 MD1
Francisco das Chagas Pereira de Andrade 75 MD1
Tatiane Quetly Muniz de Oliveira da Silva 68 MD1

Stefânia Morais Pinto dos Santos 66 MD1 Maior Idade
Atalia Ferreira de Lima 66 MD1

José Valmir Alves Júnior 61 MD1
Adjuto Rangel Junior 60 MD1 Maior Idade

Fábio Antônio Belinelli Silva 60 MD1 Maior Idade
Keiliane Almeida de Oliveira 60 MD1 Maior Idade

Vanessa Pecini da Cunha 60 MD1
Maria Daliane Ferreira Barroso 50 MD1

Andressa Tornquist 48 MD1 Maior Idade
Karla Nayane Ribeiro de Oliveira 48 MD1

Eliane Gomes de Lima 45 MD1 Maior Idade
Leidiane Dias 45 MD1

Francisca Cristiane Nogueira 43 MD1
Ana Vívian Parente Rocha Martins 41 MD1 Maior Idade

Sara Jane de Oliveira 41 MD1
Adriana da Silva Pinto 40 MD1 Maior Idade

Sandra Alves de Araújo 31 MD1
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Leonardo Figueiredo Soares 30 MD1 Maior Idade
Aline Aparecida dos Santos Silva 28 MD1 Maior Idade

João Lucas Viana Martins 28 MD1
Antonio Rafael Moreira Camilo 26 MD1 Maior Idade

Fúlvia Cristiny Tereza Nelis 26 MD1
Girlene Borges de Carvalho. 24 MD1 Maior Idade

Byanca Nilda Tavares Cavalcante 23 MD1 Maior Idade
Fausto Eduardo de Oliveira 22 MD1 Maior Idade

Francisco de Assis Santos de lima 22 MD1 Maior Idade
Antonio Delmário Alves dos Santos 22 MD1 Maior Idade

Marciana Claudio da Silva 22 MD1
Fernando Miguel da Silva 22 MD1
Ronaldo Nogueira Silva 21 MD1 Maior Idade
Josenildo Marreira Silva 21 MD1 Maior Idade

George Wads de Andrade 21 MD1 Maior Idade
Silvana Formiga Sarmento 21 MD1 Maior Idade

Maria Andreia Alves Galvão 21 MD1 Maior Idade
Francisco Junior Menezes Carvalho 21 MD1

Rosiane Gonçalves da Silva 13 MD1
Élison Patrício Chaves 20 MD1 Maior Idade

Danuza Maria Silva Viana 20 MD1 Maior Idade
Angélica Nagata de Sousa Borges 20 MD1 Maior Idade

Ana Isabel Pinheiro 20 MD1 Maior Idade
Enoque de Sousa Barbosa 20 MD1 Maior Idade

Felipe da Costa Gomes 20 MD1 Maior Idade
Jucimara de Jesus Moraes 20 MD1 Maior Idade
Danilo Guimarães do Rego 20 MD1 Maior Idade

Italo Diego Paiva Arruda 20 MD1 Maior Idade
Thais Martins Oliveira Mesquita 20 MD1 Maior Idade

Karoline Alves Ramos 20 MD1 Maior Idade
Caroline Costa Oliveira D'Annunciação 12 MD1 Maior Idade

Marciele Gomes Rodrigues 12 MD1
Yanna Helle Rodrigues Miranda 10 MD1 Maior Idade

Francisco Lennon Barbosa da Silva 10 MD1
Rosângela Alves Moreira 7 MD1 Maior Idade
Josenilce Roxo da Silva 7 MD1
Aluana Cardim da Silva 6 MD1 Maior Idade
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Cristiane Alves dos Nascimento 6 MD1
Leandro Calixto Henriques 5 MD1 Maior Idade

Maria Clara Nogueira Torres 5 MD1 Maior Idade
Larissa Gomes Teixeira 5 MD1

MÓDULO 2 (EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

João Leandro Neto 560 MD2
João Santos da Silva Júnior 269 MD2

José de Ribamar Medeiros Lima Junior 262 MD2
Diego Matos Araújo Barros 251 MD2

Luciana Marcon 241 MD2
Maria Ivoneide Vital Rodrigues 240 MD2

Daniel de Jesus Melo dos Santos 235 MD2
Maria José de Holanda Leite 223 MD2

Welton Rosa 220 MD2
Antonio Jair Martins dos Santos 214 MD2

Leidy Dayane Paiva de Abreu 206 MD2
Daniel Barbosa Alcântara 201 MD2

Rosemeire Martins Campacci 187 MD2
Patricia Teixeira Damasceno Lobo 185 MD2

Fernando Augusto Silva 182 MD2
Andressa Maria Tavares Camêlo 181 MD2

Maria do Socorro Vale 180 MD2 Maior Idade
Geórgia Batista Vieira de Lima 180 MD2

Ailton Batista de Albuquerque Junior 174 MD2
Natalí Oliveira Paulo 168 MD2

Maria de Lourdes Ribeiro 163 MD2
Rozilene de Freitas Rodrigues 150 MD2

João Paulo da Silva 143 MD2
Bergson Rodrigo Siqueira de Melo 140 MD2 Maior Idade

Heloisa Aparecida Barbosa da Silva Pereira 140 MD2 Maior Idade
Ricardo Douglas de Sousa Bernardo 140 MD2 Maior Idade

Farley Silva Santana 140 MD2 Maior Idade
Juliana Mikaelly Dias Soares 140 MD2
Cleodon Teodósio da Silva 131 MD2
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Manuela Conceição das Mercês Miranda 122 MD2
Andrea Martins da Silva 121 MD2 Maior Idade

Maíra Caroline Defendi Oliveira 121 MD2
Nágila Freitas Souza 120 MD2 Maior Idade

Ivna Ribeiro Salmito Melo 120 MD2 Maior Idade
Francisca Tuelly Bandeira de Oliveira 120 MD2

Gracikelly Ribeiro Dutra De Sousa 111 MD2
Matias Rebouças Cunha 110 MD2 Maior Idade

Ana Karolinne de Alencar França 110 MD2
Sandra Gonçalves da Silva 107 MD2

Mylena Ciribelle Silva da Cruz 106 MD2
Ernna Hérida Domingues de Oliveira 102 MD2

Janice Maria Lopes De Souza 100 MD2
Antônia Natália Fontenele de Sousa 95 MD2

Jose Hugo de Aguiar Sousa 92 MD2
Odete Elana Sousa Pereira 88 MD2
Amanda Arantes Junqueira 87 MD2

Fatima Queiroz Alves 81 MD2 Maior Idade
Italo Cesar Piton Costa 81 MD2

Fredson Santos Guimarães 80 MD2 Maior Idade
Thalita Athiê Néo 80 MD2 Maior Idade

Joiciane Nascimento de Oliveira 80 MD2 Maior Idade
Raulzito Fernandes Moreira 80 MD2

Francisco das Chagas Pereira de Andrade 75 MD2
Tatiane Quetly Muniz de Oliveira da Silva 68 MD2

Atalia Ferreira de Lima 66 MD2
João Kerensky Rufino Moreira 63 MD2

José Valmir Alves Júnior 61 MD2
Andréa Ramirez 60 MD2 Maior Idade

Adjuto Rangel Junior 60 MD2 Maior Idade
Fábio Antônio Belinelli Silva 60 MD2 Maior Idade
Keiliane Almeida de Oliveira 60 MD2 Maior Idade

Daiane Fiuza Montagner 60 MD2 Maior Idade
Vanessa Pecini da Cunha 60 MD2

Andressa Tornquist 48 MD2 Maior Idade
Karla Nayane Ribeiro de Oliveira 48 MD2

Marco Antonio de Magalhães Rodrigues 46 MD2
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Leidiane Dias 45 MD2
Francisca Cristiane Nogueira 43 MD2

Ana Vívian Parente Rocha Martins 41 MD2 Maior Idade
Adriana da Silva Pinto 40 MD2 Maior Idade

Heitor de Oliveira Braga 40 MD2 Maior Idade
Francielly Negreiros de Araújo 40 MD2 Maior Idade

Débora Menezes da Costa 40 MD2
Sandra Alves de Araújo 31 MD2
Andreson Soares Viana 30 MD2

Aline Aparecida dos Santos Silva 28 MD2 Maior Idade
João Lucas Viana Martins 28 MD2

Antonio Rafael Moreira Camilo 26 MD2 Maior Idade
Fúlvia Cristiny Tereza Nelis 26 MD2

Girlene Borges de Carvalho. 24 MD2 Maior Idade
Raylson Francisco Nunes de Sousa 24 MD2

Miguel Arcanjo Filho 23 MD2
Fausto Eduardo de Oliveira 22 MD2 Maior Idade

Francisco de Assis santos de lima 22 MD2 Maior Idade
Marciana Claudio da Silva 22 MD2
Fernando Miguel da Silva 22 MD2
Ronaldo Nogueira Silva 21 MD2 Maior Idade
Josenildo Marreira Silva 21 MD2 Maior Idade

George Wads de Andrade 21 MD2 Maior Idade
Silvana Formiga Sarmento 21 MD2 Maior Idade

Maria Andreia Alves Galvão 21 MD2 Maior Idade
Francisco Junior Menezes Carvalho 21 MD2

Élison Patrício Chaves 20 MD2 Maior Idade
Danuza Maria Silva Viana 20 MD2 Maior Idade
Jucimara de Jesus Moraes 20 MD2 Maior Idade
Danilo Guimarães do Rego 20 MD2 Maior Idade

Italo Diego Paiva Arruda 20 MD2 Maior Idade
Thais Martins Oliveira Mesquita 20 MD2 Maior Idade

Karoline Alves Ramos 20 MD2 Maior Idade
Johnny Ferreira de Oliveira 15 MD2
Rosiane Gonçalves da Silva 13 MD2

Caroline Costa Oliveira D'Annunciação 12 MD2 Maior Idade
Marciele Gomes Rodrigues 12 MD2
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Lucas Costa da Silva 11 MD2
Letícia Mara Diniz Ferreira 10 MD2 Maior Idade

Yanna Helle Rodrigues Miranda 10 MD2 Maior Idade
Francisco Lennon Barbosa da Silva 10 MD2

Rosângela Alves Moreira 7 MD2 Maior Idade
Josenilce Roxo da Silva 7 MD2
Aluana Cardim da Silva 6 MD2 Maior Idade
Mayara Macedo Lima 6 MD2 Maior Idade

Cristiane Alves dos Nascimento 6 MD2
Rafael Coelho Albuquerque 5 MD2 Maior Idade

Moacir Rodrigues Serpa Neto 5 MD2 Maior Idade
Leandro Calixto Henriques 5 MD2 Maior Idade

Maria Clara Nogueira Torres 5 MD2 Maior Idade
Larissa Gomes Teixeira 5 MD2

MÓDULO 3 (EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

Edenilson dos Santos Niculau 263 MD3
José de Ribamar Medeiros Lima Junior 262 MD3

Daniel de Jesus Melo dos Santos 235 MD3
Leidy Dayane Paiva de Abreu 206 MD3

Clicerio Aderaldo Pinheiro Garcia 202 MD3
Daniel Barbosa Alcântara 201 MD3

Andressa Maria Tavares Camêlo 181 MD3
Simone Lima São Pedro 180 MD3 Maior Idade

Rozilene de Freitas Rodrigues 150 MD3
Guilherme Botega Torsoni 148 MD3

Heloisa Aparecida Barbosa da Silva Pereira 140 MD3 Maior Idade
Bressane Maísa Reis de Souza 127 MD3

Daniela Ribeiro Alves 123 MD3
Andrea Martins da Silva 121 MD3 Maior Idade

Maíra Caroline Defendi Oliveira 121 MD3
Matias Rebouças Cunha 110 MD3 Maior Idade

Sandra Gonçalves da Silva 107 MD3
Fatima Queiroz Alves 81 MD3 Maior Idade

Italo Cesar Piton Costa 81 MD3
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João Kerensky Rufino Moreira 63 MD3
Andréa Ramirez 60 MD3 Maior Idade

Daiane Fiuza Montagner 60 MD3 Maior Idade
Maria Daliane Ferreira Barroso 50 MD3

Marco Antonio de Magalhães Rodrigues 46 MD3
Eliane Gomes de Lima 45 MD3 Maior Idade
Sara Jane de Oliveira 41 MD3

Heitor de Oliveira Braga 40 MD3 Maior Idade
Francielly Negreiros de Araújo 40 MD3 Maior Idade

Débora Menezes da Costa 40 MD3
Joana Laura de Castro Martins 33 MD3

Leonardo Figueiredo Soares 30 MD3 Maior Idade
Andreson Soares Viana 30 MD3

Raylson Francisco Nunes de Sousa 24 MD3
Byanca Nilda Tavares Cavalcante 23 MD3 Maior Idade

Miguel Arcanjo Filho 23 MD3
Antonio Delmário Alves dos Santos 22 MD3 Maior Idade

Johnny Ferreira de Oliveira 15 MD3
Angélica Nagata de Sousa Borges 20 MD3 Maior Idade

Enoque de Sousa Barbosa 20 MD3 Maior Idade
Felipe da Costa Gomes 20 MD3 Maior Idade

Lucas Costa da Silva 11 MD3
Letícia Mara Diniz Ferreira 10 MD3 Maior Idade

Rafael Coelho Albuquerque 5 MD3 Maior Idade
Moacir Rodrigues Serpa Neto 5 MD3 Maior Idade

Kaé Stoll Colvero Lemos
Presidente da Comissão de Seleção

Coordenadora C10 Unilab
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